
GIP HOTELERA

GHO181001B13

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificación:
2025-09-27T10:25:26

FMI - 1459

Código Postal: 72810 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO
RFC: UQR9105241R5
Domicilio Fiscal: 77019
Régimen Fiscal: 603
Uso CFDI: G03

Información Adicional
Huesped: GLORIA DELCARMEN BOCARANDO, HAB 908, DEL 24 AL 27
DE SEPTIEMBRE 

Clave Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Descuento Total

90111800 3.00 HOSPEDAJE E48 1,069.00 0.00 3,207.00

SUBTOTAL 
DESCUENTO 

RET. IVA 
I.V.A. 16% 

I.S.H. 
TOTAL FACTURA 

SERVICIO 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

3,207.00 
0.00 
0.00 

513.12 
96.21 

3,816.33 
0.00 
0.00 

3,816.33 

Total Comprobante: TRES MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS CON 33/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Tarjeta de débito
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
74617E1C-82D0-44E7-B40A-173A7D68F172

SELLO CFD:
HZGQtkcKEiIIqTuqiux91sdcyWGq2lBxk+OqaOvT2Ctn5BdPSyo4uqDmlCHLF7zfuKA7aA7zi6S42YMjhMISM3ktIXzDERkVe72jGTXpQMACQWo
RMHzdK+3oJKWllqLrhkpssw8VdmgIMlsRRAzkJmpe1bmiRM2TI6Knxsx9N6tn3AeFZIKiKZYfE1hq9Tt36ad6zHWcovIRHOFeKWCs65w87kVD
R+rFiuUlLj4qJHUBApKarwsafWfhV+G+ZVwfa0L9o57wYAg8xDGxlOSWES+Fc8EdjnHZ9YK5HmdoU4WkkD+6sQcq/qk/fRS1D8wvBfC0FNBh
ikugMqWve5Owjg==

SELLO SAT:
q2sbsiGvaPejW6GxGQMpzkQ9Hd1meHrZA9o6xjj4++5P5ebfLM+/GKKdMNyjVOuAVAdN26NBaXHJBkV9ip6Ifct5nKr2upFfBQSbo+2JUCILo6
GsEnNPrWm7LqfahfrvkKyqpCL1d/82GTpkYRhc8hr9OT2r2FWS3PXl7KWYcL8pH9nd4RQrIyTcs9hf6/G4z+vaSpcjrIrGk/5vMflaODcQ6J3jVZC
OH3R3cQ/qxcuWg/xi25H+11llB2sjWsZeimGVpbZJnRdd1k+q8rzytVivt5WgbHq0pWL2sUcP57I9Z/ZaB/5yX8q2hYJu1vbjFyFElHMyU03WqaX
RwSfSQg==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|FMI|1459|2025-09-27T10:11:15|28|00001000000518714514|3207.00|MXN|1|3816.33|I|01|PUE|72810|GHO181001B13|GIP HOTELE
RA|601|UQR9105241R5|UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO|77019|603|G03|90111800|3|E48|HOSPEDAJE|106
9.00|3207.00|02|3207.00|002|Tasa|0.160000|513.12|3207.00|002|Tasa|0.160000|513.12|513.12|1.0|0.00|96.21|ISH|3.00|96.21||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI


